
 
 

UCHWAŁA NR LVII.881.2022 
RADY MIASTA ZIELONA GÓRA  

 
z dnia 31 maja 2022 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Zielonej Górze. 
 

 
Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn.zm.2)) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2  
i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. 
zm.3)) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale nr XLI.498.2016  Rady Miasta Zielona Góra z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie 

utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Zielonej Górze z późn. zm.4) w § 3: 

1) uchyla się punkt 7; 

2) kropkę po punkcie 33 zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 34-35 w brzmieniu:   

„34) Szkoły Podstawowej nr 8 im. Jana Brzechwy w Zielonej Górze; 

 35) Zespołu Edukacyjnego nr 11 w Zielonej Górze.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r.  

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

        Piotr Barczak 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.  U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. poz. 655 i 1079 . 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.  U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 

i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079. 
4) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony uchwałą nr LIII.685.2017 z dnia 29 sierpnia 2017 r., nr LVIII.736.2017 z dnia 

31 października 2017 r. i nr LXI.820.2017 z dnia 19 grudnia 2017 r., nr LXV.892.2018 z dnia 27 marca 2018 r., nr XI.236.2019 
z dnia 27 sierpnia 2019 r. i nr XVII.386.2019 z dnia 20 grudnia 2019 r., nr XXVI.518.2020 z dnia 25 sierpnia  2020 r. oraz  
nr XXXVI.612.2021 z dnia 21 stycznia 2021 r. 


